MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 6, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 1.036, de 27 de

setembro de 2017, bem como em observância ao disposto no artigo 56, inciso VI, do Regimento

Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio

de 2015, resolve:

Art.  1º.  Dispensar  o  servidor  CICERO  TENÓRIO  DA  SILVA,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº. 11271, do

encargo  de  responsável  pela  Coordenação  da  Segurança  Institucional  desta  Procuradoria  da

República em Alagoas.

Art. 2º. Designar o servidor PABLO ROBERTO PEREIRA BRANDÃO, Técnico do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Segurança  Institucional  e  Transporte,  matrícula  nº.  24077,

para, sem prejuízo de suas atribuições legais, exercer o encargo de responsável pela Coordenação da

Segurança Institucional das Unidades do Ministério Público Federal em Alagoas.

Art. 3º.  Designar o servidor JOSÉ PEREIRA TRAJANO, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº. 28074, para substituir o

servidor  PABLO  ROBERTO  PEREIRA  BRANDÃO em  seus  eventuais  afastamentos  e/ou

impedimentos legais.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 7 fev. 2019. Caderno Administrativo,
p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170617
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170617
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649

	MARCIAL DUARTE COÊLHO